Advocati : V. Sacconi, D. Lazzarato ex mandato gratuiti patrocinii. 

Dubia: « I . An et quaenam iura, exclusive quoad parochum loci 

Ospedaletto, competant Consortio cappellanorum ecclesiae Glemonensis 

in ecclesiis S. Agnetis et Omnium Sanctorum, in casu. II. An parochus loci 

Ospedaletto restituere teneatur eidem Consortio clavem ecclesiae S. Agnetis, 

in casu ». 

Sententia diei 4 Decembris: « Ad I. Affirmative, seu ad Consortium 

cappellanorum ecclesiae Glemonensis, exclusive quoad parochum loci 

Ospedaletto, competere in ecclesiis S. Agnetis et Omnium Sanctorum iura, 

quae ante litem motam spectabant ad idem Consortium; id est, ius sacra 

in eisdem peragendi et ius earum custodiam servandi, salvis iuribus quae 

ad normam iuris communis competunt parocho loci in ecclesiis non exem

ptis. Ad II. Affirmative, seu parochum loci Ospedaletto teneri ad ecclesiae 

S. Agnetis clavem, quam recepit a praedicto Consortio, restituendam eidem ». 
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L X I I I . N. N. - SEPARATIONIS. 

Turnus Botalis: M. Massimi, Dec, F. Morano, Ponens, A. Wynen. 

Promotor Iustitiae: F. Bracci. 

•- Advocatus: I. P. Certo. 

Dubium: « An constet de causis separationis perpetuae vel saltem 

temporaneae in casu ». 

Sententia diei 6 Decembris: « Affirmative, ad tempus indefinitum ». 

LXIV. PERG-ULANA. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis et metus. 

Turnus Botalis: M. Massimi, Dec, Ponens, I« Grazioli, F. Parrillo. 

Vinculi Defensor deputatus: I. Stella. 

Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: I. B. Ferrata. 

Dubium: « An constet de matrimonii nullitate, in casu ». 

Sententia diei 7 Decembris : « Negative ». 

LXV. YLADISLAVIEN. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis et metus. 

Turnus Botalis: I. Grazioli, Ponens, F. Parrillo, F. Morano. 

Vinculi Defensor deputatus: I. Stella. 

Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: D. Lazzarato. 

Dubium: « An constet de matrimonii nullitate, in casu ». 

Sententia diei 13 Decembris: « Affirmative ». 

L X V I . PARISIEN. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite simulati consensus. 

Turnus Botalis: H. Quattrocolo, Ponens, F. Morano, A. Wynen. 

Vineuli Defensor: I. Trezzi. 

Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: I. B. Ferrata. 

Dubium: « An constet de matrimonii nullitate, in casu ». 

Sententia diei 17 Decembris: « Negative ». 

LXVII . MECHLINIEN. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis et metus. 

Turnus Botalis: U. Mannucci, Ponens, A. Jullien, G. Heard. 

Vinculi Defensor deputatus: I. Brocco. 

Dubium: « An sententia Botalis diei 30 Iunii 1928 confirmanda sit 

vel infirmanda, in casu ». 

Sententia diei 18 Decembris: « Negative ad primam partem, affirma

tive ad alteram ; seu non constare de matrimonii nullitate, in casu ». 
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II 

Causae quae eodem anno 1929 transactae fuerunt, vel peremptae, vel 

quae absque definitiva sententia, ex peculiaribus circumstantiis, finem 

habuerunt; quibus adduntur decreta quoad recursus contra libellorum 

reiectionem. 

I. IST. N. - Nullitatis matrimonii ex capite affinitatis in primo gradu 

lineae rectae ex copula illicita, coram R. P. D. Quattrocolo. 

Ob defectum prosecutionis appellationis acta in archivo reponi, die 

9 Ianuarii, R. P. D. Ponens decrevit. 

II. ROMANA. - Nullitatis matrimonii ex capite defectus consensus, coram 

R. P. D. Quattrocolo. 

Cum actoris procurator nullum actum iudicialem infra annum posuerit 

ad appellationem prosequendam, acta in archivo reponi, die 9 Ianuarii, 

R. P. D. Ponens decrevit. 

III. PAMPILONEN. - Depositi pii et refectionis damnorum, coram R. P. D. 

Quattrocolo. 

Cum ab interposita appellatione contra sententiam Rotalem diei 

22 Decembris 1926 annus transierit quin aliquis actus iudicialis positus 

fuerit, die 9 Ianuarii, R. P. D. Ponens appellationem esse desertam 

declaravit, sententiamque impugnatam transiisse in rem iudicatam iuxta 

can. 1736. 

IV. SIBERIAN. - Nullitatis matrimonii ex capite clandestinitatis, coram 

R. P. D. Jullien. 

Decreto diei 19 Ianuarii, acta causae ad Pont. Commissionem pro Russia 

R. P. D. Ponens mitti iussit. 

V. VILNEN. - Nullitatis matrimonii ex capite vis et metus, coram R. P. 

D. Parrillo. 

Attento recessu ab appellatione facta a Defensore vinculi contra binam 

sententiam conformem pro matrimonii, nullitate R. P. D. Ponens decrevit 

die 30 Ianuarii, ius esse coniugibus novas nuptias contrahendi ad nor

mam can. 1987, et acta in archivo reponi. 
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VI. KAUNEN. - Nullitatis matrimonii ex capite disparitatis cultus, coram 

E. P. D. Guglielmi. 

Ad normam can. 1 7 4 0 , cum actrix instantiae renuntiaverit, attento 

etiam facto quod reus conventus, legitime citatus per edictum, non com

paruerit, audito voto Defensoris vinculi, actricis renuntiationem admitti 

et acta reponi in archivo, decrevit E. P. D. Ponens, die 23 Februarii. 

VII . ÏT. N. - Nullitatis matrimonii ex capite impotentiae viri, coram 

B. P. D. Decano.